Kłodzko. 29.07.2024 r.
Zamawiający:
Powiat Kłodzki
ul. Okrzei 1
57-300 Kłodzko

                                                                                                  Wszyscy wykonawcy


Postępowanie o zamówienie publiczne pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych do Starostwa Powiatowego w Kłodzku“.


1. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie: Proszę o udzielenie odpowiedzi w sprawie zmiany w cz. III - drukarki:
1) Czy zamawiający dopuści urządzenia o standardowej ilości pamięci 1GB?
W drukarkach nie przewiduje się rozszerzenia pamięci wobec czego nie ma takiej możliwości rozbudowy a ogranicza to możliwość złożenia konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o pamięci podstawowej minimum 1 GB.
2) Zamawiający określił pojemność tonerów natomiast proszę o doprecyzowanie czy urządzenie powinno posiadać toner zintegrowany z bębnem czy osobno jako przewidziane do wymiany dwa podzespoły?
Odpowiedź: Urządzenie powinno posiadać toner zintegrowany z bębnem.

Pytanie: Zwracam się z zapytaniem dotyczącym zasilacza awaryjnego w cz.1.
Czy zamawiający uzna za równoważny zasilacz o wadze 5,1 kg, posiadający w zamian większą moc pozorną i skuteczną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zasilacz o wadze większej niż 4 kg oraz większej mocy

2. W związku z powyższymi zmianami SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Prawa zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert oraz zmienia zapisy SWZ w następujący sposób:
1) Zmienia treść rozdziału XIV. Miejsce i termin składania ofert, który otrzymuje brzmienie: 
„1.	Termin składania ofert upływa dnia 06 sierpnia 2024  r. o godzinie 10:00:
2. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem internetowym: 
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko
3. Otwarcie ofert nastąpi: 06 sierpnia 2024 r., godz. 11:00”.

3. Zmienia treść rozdziału XV. Termin związania ofertą w ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04 września 2024 r.” 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

